MUN IC ÍP IO DE LAR AN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete  da Pre fei ta  Municipa l

DECRETO N.º 029/2013

A Prefeita Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com o Artigo 65 da Lei Orgânica do Município e ainda

com base no Artigo 2.º, § 4.º da Portaria Ministerial de

n.º 519 de 24/08/2011, publicada no D.O.U. em

25/08/2011 e retificada no D.O.U. de 26/08/2011:

RESOLVE NOMEAR:

  Art. 1.º- O Sr. GIZÉLIO LINHARES, Portador da Cédula de Identidade RG de
n.º 5.990.258-0-SSP-PR e C.P.F. de n.º 027.986.079-06, detentor do Cargo de Agente
Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO, Símbolo C-01, como
responsável pela gestão dos recursos do RPPS (Regime Próprio de Previdência Social do
Município de Laranjeiras do Sul-PR), pessoa física vinculada ao ente federativo da
unidade gestora do regime.

  Art. 2.º- O Sr. acima nomeado, pessoa física, possui CERTIFICAÇÃO (CPA-

10) tendo como Entidade Certificadora a ANBIMA com validade do Certificado a data de

20/04/2016.

Art.3.º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário e produzirá seus efeitos retroativos à 25/03/2013.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 25 de Março de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz

PREFEITA MUNICIPAL

	A Prefeita Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Artigo 65 da Lei Orgânica do Município e ainda com base no Artigo 2.º, § 4.º da Portaria Ministerial de n.º 519 de 24/08/2011, publicada no D.O.U. em 25/08/2011 e retificada no D.O.U. de 26/08/2011:
	RESOLVE NOMEAR:
	Art. 2.º- O Sr. acima nomeado, pessoa física, possui CERTIFICAÇÃO (CPA-10) tendo como Entidade Certificadora a ANBIMA com validade do Certificado a data de 20/04/2016.